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Nome CPF Descricao da Situacao

ALESSANDRA BORGES BARBOSA 173082***** | Isenc@o Concedida

ALEXIA CANTREVA DE GOES 141711***** |[Isengdo Concedida
AMANDA CRISTINA DA SILVA SANTOS 191669***** | Isengdo Concedida
CHRISTIANE DA SILVA GOMES 150557***** [ Negado: NIS n&do cadastrado.
DANIEL DE ASSIS AGUIAR 122656***** | Isengdo Concedida

DIOGO HENRIQUES GUIMARAES 110922***** | Isengdo Concedida
DYANNA DE ABREU CARDOZO 171075***** | Isencédo Concedida

EVELIN LIMA PALMEIRA 131796***** | Isencédo Concedida
EZEQUIEL RIBEIRO LIMA 170176***** | Isencdo Concedida
GABRIELLA AMARAL FERREIRA 184431 ***** | Isengdo Concedida

GLEICE MERY PEREIRA SANTIAGO 042003***** | Isengéo Concedida
KAROLAYNE OLIVEIRA DA SILVA 170763***** | Isengdo Concedida
LETTICIA LORENA SANTOS DE LIMA ALMEIDA |[146315***** | Negado: NIS n&o é da pessoa informada.
LILIANA DA SILVA MATEUS 158125***** | Isengdo Concedida

LUIS VICTOR JESUS ANTUNES 185385***** | Isengdo Concedida

LUIZA DA COSTA CHAVES 170039***** |[Negado: NIS nédo cadastrado.
MARCELE DA SILVA FIGUEIREDO 166673***** | Isencdo Concedida
MARIANA SALDANHA ROCHA 149602***** | Isencdo Concedida
MAURICIO DA SILVA GOMES 062506***** |[Negado: NIS n&o cadastrado.
NEI DA SILVA ALVARES 024956***** | Isencéo Concedida
NICHOLAS DA SILVA SANTOS 060415***** | Isengdo Concedida

PAULO RICARDO RAMOS SOUTO 150949***** | Negado: NIS n&o cadastrado.
QUEREN ROCHA DOS SANTOS 176219***** | Isencdo Concedida
RAFAELA SENCEITE COSTA 126727***** | Negado: NIS ndo cadastrado.
RAQUEL BARROS GONCALVES 132637***** | Isencdo Concedida

RENAN FRANCISCO DA SILVA 185382***** | Isen¢do Concedida
STHEFANI GRASIELLE S DA S MACEDO 150408***** [ Negado: NIS néo é da pessoa informada.
TAYANNE LUCIA LOPES DE MELLO MORGADO| 156728***** ||Negado: NIS n&o cadastrado.
THAMYRIS DA SILVA PESSOA 108103***** [Negado: NIS nao cadastrado.
TIAGO MARTINS AMARAL 15421 1***** [ Isengdo Concedida




